
令和６年８月２９日   
保護者各位 

 

南城市立佐敷小学校 

                校長   慶田盛 元 

                                                                     （公印省略） 

 
９月の授業参観のお知らせ（ご案内） 

 
 
 
 盛夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，
本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて，９月２０日に授業参観を予定していましたが，駐車場が確保できず，下記の日程に

変更して行います。 
 つきましては，公私ともにお忙しいとは存じますが，ぜひともご参観頂き，子ども達を
励ましていただくよう，ご案内いたします。 
 なお，５学年につきましては，２０日に宿泊学習の保護者説明会を予定しているので，
その日も授業参観を行います。ご都合のいい日に参観をお願いします。 
 
 
 
 

記 
 
 １ 期 日  令和６年９月１８日（水） 
          
  
 ２  時間帯 
   
   

校 時 時間帯 
２校時 ９:３０～１０:１５ 
３校時 １０:２５～１１:１０ 

   ※１・４校時の参観はありません。 
    
    
 
 
 ３  その他 
 
  （１）発熱や風邪症状のある方は参観の自粛をお願いします。 
  （２）上履きと靴入れを各自でご持参ください。（当日くつは持って参観お願いします。） 
  （３）スマホ等での撮影等は個人情報保護法の観点からご遠慮ください。 
  （４）車は運動場（野球部使用のマウンド侵入禁止です。） 

※雨天時は，シュガーホール（国道側）に駐車してください。運動場への駐車は禁止
とします。 

     
 
 
 

この件についての問い合わせ 
佐敷小学校教頭 長木 克憲 
０９８（９４７）６２１２ 

 

 


